河南省国防科学技术工业局

豫民爆局 〔⒛19〕 18号

河南省国防科学技术工业局民爆局

关于报送 ⒛19年度工作总结和

⒛⒛ 年度工作思路的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门,各民爆生产销售企业:

为全面了解和掌握我省民爆行业 ⒛19年度各项工作完

成情况,科学安排 ⒛⒛ 年工作,请各单位报送⒛19年度工

作总结和 ⒛⒛ 年度工作思路。现将有关事项通知如下 :

(一 )、 各单位要全面总结⒛19年度行业监管、经营发

展、安全生产、科技创新、党的建设等方面取得的成绩和经

验,认真谋划 ⒛⒛ 年工作思路、发展目标 重点工作。

(二 )、 各单位要挖掘工作中的亮点,并剖析 自 发展

存在的问题,认真对行业发展 出对策建议,事例要真实有

效,数据要翔实准确,字数不超 3ooo字 。

(三 )、 各行业主管部门以省辖市和省直管县为单位报

送, 民爆生产企业以生产场点为单位报送,各 民爆销售企

业以许可证为单位报送。

送 至 省 民 爆 局 ,同 时 将 电 子 版 发 送 至 :he隅 nminb∞ @l~26。 ∞ m。

联 系 人 :张 俊 伟  电 话 :0371-65509623

邮寄地址:郑州市开元路 79号  邮编:450o狃